教務處綜合教務組  通知

受文者：各系（所）、中心（室）

發文日期：中華民國104年04月01日

發文字號：應用科大（104）綜教字第CC1040401號
主旨：本校103學年度第2學期期中考考試相關事宜，敬請張貼公告週知所屬教師。

說明：

1、 103學年度第2學期期中考考試時間，依行事曆訂於104年04月20日（星期一）至04月25日（星期六）舉行。

2、 教師如須印製試題，請於104年4月17日（星期五）以前，將試題送交行政大樓五樓教務處綜合教務組印製。
3、 為防範學生考試作弊情形發生，除請依本校考試規則加強監考外，另建議採行下列措施：

（一）學生入場考試時，應將書包、課本、紙張及講義，集中於教

      室前後位置，不得攜帶至座位（開卷考試除外）。
（二）請學生將書包、課本及講義，集中教室前後位置。
（三）請各系（所）主任配合加強巡堂。
(四)考試期間學生不得使用手機及任何具收發、儲存訊息功能之各類電子設備隨身攜帶或置於抽屜、桌椅或座位旁，違者教師得扣減其該科成績5分，並得視其使用情節加重扣分。
4、 考試時間及地點如有更改，敬請務必通知學生。
正本：各系（所）、中心（室）
副本：教務處綜合教務組

[image: image1.jpg]